
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 치매돌봄과

정책: 건강증진

단위: 정신건강 및 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 치매돌봄과

치매돌봄과 1,571,561 1,556,446 15,115

국 828,560 835,560 △7,000

시 335,070 338,570 △3,500

구 407,931 382,316 25,615

건강증진 1,335,830 1,347,950 △12,120

국 694,961 701,961 △7,000

시 318,370 321,870 △3,500

구 322,499 324,119 △1,620

정신건강 및 치매관리사업 1,335,830 1,347,950 △12,120

국 694,961 701,961 △7,000

시 318,370 321,870 △3,500

구 322,499 324,119 △1,620

치매치료관리비 지원 240,000 254,000 △14,000

국 120,000 127,000 △7,000

시 60,000 63,500 △3,500

구 60,000 63,500 △3,500

308 자치단체등이전 240,000 254,000 △14,000

국 120,000 127,000 △7,000

시 60,000 63,500 △3,500

구 60,000 63,500 △3,500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 240,000 254,000 △14,000

○치매치료관리비 지원 사업

240,000 254,000 △14,000경정 240,000,000원

국 120,000 127,000 △7,000

시 60,000 63,500 △3,500

구 60,000 63,500 △3,500

치매관리업무 4,130 2,250 1,880

405 자산취득비 1,880 0 1,880

01 자산및물품취득비 1,880 0 1,880

○교육장비(빔프로젝트) 구입 1,880 0 1,8801,880,000원

행정운영경비(치매돌봄과) 233,064 205,829 27,235

국 133,599 133,599 0

시 16,700 16,700 0

구 82,765 55,530 27,235

기본경비 66,064 38,829 27,235

기본경비 66,064 38,829 27,235

201 일반운영비 17,350 13,579 3,771

01 사무관리비 14,269 10,498 3,771

○일반수용비(10%절감) 1,125 0 1,125

○급량비(10%절감) 2,646 0 2,646

1,125,000원

2,646,000원

202 여비 27,200 21,200 6,000

01 국내여비 27,200 21,200 6,000

○국내여비 6,000 0 6,0006,000,000원

203 업무추진비 4,613 4,050 563



부서: 치매돌봄과

정책: 행정운영경비(치매돌봄과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 1,080 900 180

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

504 324 180경정 504,000원

04 부서운영업무추진비 3,533 3,150 383

○직원사기 양양 및 제잡비(10%절감)

1,851 1,468 383경정 1,850,500원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○칸막이 공사 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 6,901 0 6,901

01 자산및물품취득비 6,901 0 6,901

○사무용 가구 구입 6,901 0 6,901

― 사무용책상 1,307 0 1,307

― 책상유리 315 0 315

― 이동식 서랍 1,499 0 1,499

― 사무용의자 1,344 0 1,344

― 전선벨트 329 0 329

― 파티션 2,107 0 2,107

186,700원*7개

45,000원*7개

136,200원*11개

168,000원*8개

47,000원*7개

2,106,900원


